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REPUBLICA DE COLOMBIA 
INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO VILLEGAS 

N1t: 890703970-6 
CALLE 30 NO. 2A-31-20 6/CLARET !BAGUE TOLIMA Tel. 5165505 

Certificado De Drsporubndad 
Presupuesta! 2022 No. 

CD3 • 2022025 
May-23-2022 

Documento ACUERDO CONSEJO DIRECTIVO No 16 _6C90l72SO 

ADQUISICION DE POLIZAS Y SEGUROS CON COBERTURA DE MANEJO TODO RIESGO "RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL 
BIENES INMUEBLES PARA lA INSTITIJCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO 

EL RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO 
CERTIFICA: 

Que dentro del presupuesto de egresos y gastos de la vigencia fiscal de 2022, existe DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL por la suma 
de OCHO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS con cargo a la siguiente imputadon presupuesta!: 

Codigo Descripcion Valor 

z 
21 
2102 
210202 
21020201 
2102020104 

GASTOS 
FUNCIONAMIENTO 
GASTOS GENERALES 
ADQUISICION DE SERVICIOS 
SEGUROS 
Seguros Recurso del balance Gratuldad municipal 8,713,204.00 

Son: OCHO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL OOSCJENTOS CUATRO PESOS 

Fecha de la cerbficaoón 
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Total 

May-23-2022 

Dic-31-2022 

8,713,204.00 


