

REPUBLICA DE COLOMBIA INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO VILLEGAS

Nit: 890703970-6

CALLE 30 NO. 2A-31-20 B/CLARET IBAGUE TOLIMA Tel. 5165505

Certificado De Disponibilidad Presupuestal 2022 No.

> CD3 - 2022025 May-23-2022

Documento ACUERDO CONSEJO DIRECTIVO

No 16

_6C90I72S0

Detalles ADQUISICION DE POLIZAS Y SEGUROS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO

ADQUISICION DE POLIZAS Y SEGUROS CON COBERTURA DE MANEJO TODO RIESGO "RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL BIENES INMUEBLES PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO

EL RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO C E R T I F I C A :

Que dentro del presupuesto de egresos y gastos de la vigencia fiscal de 2022, existe DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL por la suma de OCHO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS con cargo a la siguiente imputacion presupuestal:

Codigo	Descripcion			Valor
2	GASTOS			
21	FUNCIONAMIENTO			
2102	GASTOS GENERALES			
210202 ADQUISICION DE SERVICIOS				
21020201	SEGUROS			
2102020104	Seguros Recurso del balance Gratuidad municipal			8,713,204.00
Son: OCHO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS Total			Total	8,713,204.00
Elaboró, SUPERUSUARIO	Aprobó	Fecha de la certificación Este certificado expira el dia	May-23-2022 Dic-31-2022 Vo. Bo Ordenagor Gasto	- J
Observaciones			MOLINA SOLER GERMAN A C.C. No 14243705	ALEXANDER